
U C H W A Ł A   Nr XXXXII/411/ 2006 

Rady  Gminy  Piekoszów 

z dnia  23 sierpnia  2006 r. 

 

w sprawie zmiany  budżetu  gminy  na 2006 rok 

 

                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku                          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591), art.184 ustawy         

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) oraz  art.4   ust 

1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych    i niektórych  innych 

aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 poz. 718, Dz. U. z 2001 r. Nr 46 poz. 499, z 2002 r. Nr 74 

poz. 676)  -  Rada Gminy  uchwala , co następuje : 

 

§ 1. 

W budżecie gminy na 2006 r. zwiększa się dochody o kwotę                              100,000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 

W budżecie  gminy na 2006 r. zwiększa się  wydatki  o kwotę                             706.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

Zwiększa się deficyt o kwotę  606.000,00 zł 

Zródłem pokrycia deficytu będzie kredyt bankowy. 

 

§ 4. 

Zmienia się załącznik Nr 3  do Uchwały budżetowej Nr XXXVII/ 373/ 2006 i akrualne 

brzmienie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 § 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego           

i wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 


